АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2019 года № 95-р

Об объявлении благодарности комитета по физической культуре
и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4:

1. Объявить благодарность комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области за значительный вклад в процесс внедрения и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) в Ленинградской области и в связи с 5-летием со дня подписания Указа
Президента Российской Федерации «О Всероссийском физкультурно-спортивном
комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) - РУССКИХ Александру
Владимировичу - директору муниципального бюджетного учреждения «Гатчинский
городской спортивно-досуговый центр» - Послу ГТО в Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела
физической культуры и спорта комитета Власову О.В.

Председатель комитета Г.Г. Колготин